

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/informacje/aktualnosc/8805,Jubileusz-Szkoły-Podstawowej-nr-50-w-Warszawie.html>

27.04.2024, 06:05

Strona znajduje się w archiwum.

Jubileusz Szkoły Podstawowej nr 50 w Warszawie

10.06.2015

90-lecie swojego istnienia świętowała (9 czerwca) Szkoła Podstawowa nr 50 im. Królowej Jadwigi w Zespole Szkół nr 45 w Warszawie. Na uroczystości wśród gości obecni byli m.in.: Marek Borowski Senator Rzeczypospolitej Polskiej, Katarzyna Góralska Mazowiecki Wicekurator Oświaty, Beata Murawska Zastępca Dyrektora Biura Edukacji m.st. Warszawy oraz Paweł Lisiecki - Burmistrz dzielnicy Praga-Północ.

Wicekurator Katarzyna Góralska pogratulowała pięknego jubileuszu i dotychczasowych osiągnięć. Życzyła również wytrwałości w wytyczaniu nowych celów oraz radości z osiągniętych sukcesów dydaktycznych, wychowawczych jak i osobistych.

Szkoła otrzymała nagrodę Marszałka Województwa Mazowieckiego - Medal Pamiątkowy „Pro Masovia”. W trakcie uroczystości wręczono również dyplomy uznania dla nauczycieli oraz pracowników szkoły.

Uczniowie przygotowali program, który z humorem przedstawiał historię szkoły. Z okazji jubileuszu zorganizowane zostały liczne konkursy m.in. poetycki, informatyczny oraz na tekst piosenki.

Szkoła Podstawowa nr 50 w Warszawie, założona w 1925 roku, jest jedną z najstarszych szkół na Pradze Północ. Pierwszą jej siedzibą był trzypiętrowy budynek przy ul. Skaryszewskiej. W czasie drugiej wojny światowej budynek szkoły zajęli Niemcy. W obecnej siedzibie przy ul. Jagiellońskiej, uczniowie rozpoczęli naukę w styczniu 1965 roku. W 1997 roku szkoła otrzymała imię Królowej Jadwigi Andegaweńskiej.

Obecnie szkoła funkcjonuje w Zespole Szkół nr 45 w Warszawie, w skład którego wchodzi: Szkoła Podstawowa nr 50 im. Królowej Jadwigi (z oddziałami sportowymi o profilu: pływanie od klasy I oraz pływanie i koszykówka w klasach IV-VI) oraz Gimnazjum Sportowe nr 57 im. Królowej Jadwigi (profil: pływanie, koszykówka, taniec).



Data publikacji 10.06.2015
Data modyfikacji 18.06.2015

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Kornelia Szczepaniak

Osoba udostępniająca informację:
Kornelia Szczepaniak